1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 2269/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Việt Trì, ngày 07 tháng 9 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc duyệt kết quả đấu thầu gói thầu xây lắp hạng mục tu bổ, tôn tạo kiến trúc: Đền chính, Nghi môn, Lăng Vua Hùng, Cột đá thề, Nhà quản cư, Nhà quản lý, Nhà để hiện vật - công trình: Tu bổ, tôn tạo Đền Thượng, Khu di tích lịch sử Đền Hùng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005 và Nghị định số 111/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 510/TTr-SKH&ĐT ngày 06/9/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt kết quả đấu thầu gói thầu xây lắp hạng mục tu bổ, tôn tạo kiến trúc: Đền chính, Nghi môn, Lăng Vua Hùng, Cột đá thề, Nhà quản cư, Nhà quản lý, Nhà để hiện vật - công trình: Tu bổ, tôn tạo Đền Thượng, Khu di tích lịch sử Đền Hùng như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần tu bổ di tích và thiết bị văn hóa Trung ương.

2. Giá trúng thầu: 8.844.685.000,0đ.

(Tám tỷ, tám trăm bốn mươi bốn triệu, sáu trăm tám mươi lăm nghìn đồng chẵn).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 140 ngày.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Khu di tích lịch sử Đền Hùng; nhà thầu có tên tại Điều 1; các ngành và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Đình Vượng (đã ký)